

7/9/2024

oprava dýchadla VHR. 2.4.

DF202403022



AERZEN

Compressed air, gas
and vacuum solutions

Aerzen Slovakia s.r.o.
Pezinská 18
901 01 Malacky
Slovakia

slovakia@aerzen.com
www.aerzen.sk
Telefón +421 34 772 55 31
Fax. č.: +421 34 772 55 29

Lozorno, spol. s.r.o.
Športové nám. 657/24
900 55 Lozorno

Slovakia

IČ DPH SK2022849774
IČO: 44852142



Faktúra

Faktúra č.: 24090113
Dátum: 13.03.2024
Dátum splatnosti: 27.03.2024
Dátum DPH: 11.03.2024
Naša značka: SEOSK24-080
Popis: Generálna oprava dýchadla GM15L

Zákaznícke číslo: 012-00922
Váš dokument č.: EMAILOM

Strana 1 / 2

Výrobné č. 4067749 Servisné položky SEI-001941 GM 15 L

Poz.	Položka Popis:	Množ. MJ	Jedn. cena	Základ	DPH %	hodnota DPH	Celkom EUR
10	178132000 Olej	1,4 l	25,00	35,00	20	7,00	42,00
20	180677000 Sada ložísk	1 ks	216,58	216,58	20	43,32	259,90
30	177832114 AERZEN Safety relief valve DN 80, Design:R 3 Set Výrobné číslo: 4144304	1 ks	685,53	685,53	20	137,10	822,63
40	2000049286 Air filter cartridge	1 ks	108,94	108,94	20	21,79	130,73
50	180674000 Sada tesnení	1 ks	685,82	685,82	20	137,16	822,98
60	012-000062 Ložisko hlavný motor	1 ks	60,00	60,00	20	12,00	72,00
70	012-000592 Ložisko hlavný motor	1 ks	50,00	50,00	20	10,00	60,00
80	RE-000005 Demontáž dýchadla na GO Working hour Normal	2 hod.	30,00	60,00	20	12,00	72,00

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava 1, oddiel: Sro, vložka 24058/B

Banka: BÚ-TB č. 2622766026 - EUR1
C.Uctu: 2622766026/1100
IBAN: SK98 1100 0000 0026 2276 6026
SWIFT: TATR SK BX

VAT nr. SK: SK2020208003
VAT nr. DE: DE286020004
ICO (Identification nr.): 35811668



AERZEN

Compressed air, gas
and vacuum solutions

Faktúra č.: 24090113

Strana 2 / 2

Poz.	Položka Popis:	Množ. MJ	Jedn. cena	Základ	DPH %	hodnota DPH	Celkom EUR
						Pokračovanie	2 282,24
90	RE-000005 Servisné práce na dielni v MA Working hour Normal	1 Kus	1 100,00	1 100,00	20	220,00	1 320,00
100	RE-000005 Montáž dúchadla po GO, preložiskovanie motora Working hour Normal	6,5 hod.	30,00	195,00	20	39,00	234,00
110	SM Spotrebný materiál, čistiace prostriedky	1 ks	120,00	120,00	20	24,00	144,00
120	SM Likvidácia nebezpečného odpadu	1 ks	50,00	50,00	20	10,00	60,00
130	KMO Cestovné náklady demontáž	30 km	0,85	25,50	20	5,10	30,60
140	KMO Cestovné náklady montáž	30 km	0,85	25,50	20	5,10	30,60
	Medzisúčet za servisné položky SEI-001941 / 4067749						4 101,44

Celkom EUR bez DPH	3 417,87
hodnota DPH (20%) EUR	683,57
Celkom EUR vrátane DPH	4 101,44

Rekapitulácia DPH

Základ	hodnota DPH	DPH %	Celkom	
3 417,87	683,57	20	4 101,44	EUR
3 417,87	683,57		4 101,44	EUR

Platobné podmienky:

14 dní

Spôsob platby

Bankovým prevodom

Adresa dodania:

Lozorno, spol. s.r.o.

Športové nám. 657/24

900 55 Lozorno

Slovensko

Tovar zostáva až do úplného zaplataenia majetkom firmy AERZEN SLOVAKIA s.r.o.


AERZEN SLOVAKIA, s.r.o.
 Pezinská 18, 901 01 Malatky
 IČ 35811668 I DP-5K2070208003

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava 1, oddiel: Sro, vložka 24058/B

Banka: BÚ-TB č. 2622766026 - EUR1
 C.Uctu: 2622766026/1100
 IBAN: SK98 1100 0000 0026 2276 6026
 SWIFT: TATR SK BX

VAT nr. SK: SK2020208003
 VAT nr. DE: ~~DE266020004~~
 ICO (Identification nr.): 35811668